
                                                                                                       

 

 

 

 
     CAZ.4911.1.23.2021.ES                                                                          Środa Wlkp., 31.05.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
1. Przedmiot zamówienia: kurs ”Magazynier z obsługą komputera i wózków jezdniowych 

podnośnikowych (kat. II WJO)” - kod CPV:80530000-8 w ramach dwóch projektów „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie średzkim (V)” oraz „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie średzkim (V). 

2. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.05.2021 roku o godz. 8:30 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Środzie 

Wielkopolskiej. 

3. W terminie przewidzianym do składania ofert do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty, wszystkie oferty 

zostały złożone w sposób zgodny z postanowieniami Zaproszenia do składania ofert z dnia 21.05.2021 roku, 

żadna oferta nie została odrzucona. 

4. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. Nazwa firmy  

Nr wchodzący do PUP  

 

Wartość oferty 

 (netto=brutto) 

Miejsce realizacji 

 

Punktacja 

 

1 Centrum Doskonalenia 

Umiejętności Ewa Jaworska  

ul. B. Chrobrego 42,                               

63-200 Jarocin 

    nr kancelaryjny 2769/2021 

 

28.688,04 zł 

ul. Harcerska 18,                   

63-000 Środa Wlkp. 

 

100 

2 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Produkcyjne KANN  Sp. z o.o.                                 

ul. Lutycka 95,                                   

60-478 Poznań   

nr kancelaryjny 2879/2021 

 

31.686,00 zł 

ul. Lutycka 95,                                   

60-478 Poznań 

 

 

96,22 

3 „INFO-BIZ” Profesjonalna 

Edukacja – 84,44 pkt  

ul. Chełmińska 106A/36,                      

86-300 Grudziądz  

nr kancelaryjny 2884/2021 

 

46.944,00 zł  

MathRiders Osiedle 

Prymasa Wyszyńskiego 5,                     

oraz ul. Strzelecka 23 

63-000 Środa Wlkp. 

 

84,44 

4 PRO-EDU Sp. j.                                

D. Karmazyn R. Krokocki  

ul. Mszczonowska 33/35,                

96-100 Skierniewice 

nr kancelaryjny 288521 

 

35.694,00 zł 

ul. Strzelecka 23 

63-000 Środa Wlkp. 

 

 

 

92,15 

 

5. Wybrano ofertę : Centrum Doskonalenia Umiejętności Ewa Jaworska 

ul. B. Chrobrego 42, 63-200 Jarocin ( miejsce szkolenia Środa Wlkp., ul. Harcerska 18) 

6. Uzasadnienie wyboru:  

Złożona oferta zdobyła największą ilość punktów, spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz 

zgodna jest z opisem przedmiotu zamówienia, która pod względem kryteriów jakościowych stanowi propozycję 

zapewniającą wysoką jakość szkolenia. Zamawiający zleci realizację szkolenia w/w Wykonawcy.                          

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą,    

                 

 
                                                                                                                    Dyrektor   

                                                                                                       Powiatowego Urzędu Pracy  

                                                                                                        w Środzie Wielkopolskiej 

                                                                                              Aneta Kłopot-Wartecka                        


